
SOEPEN
Geserveerd met focaccia

Tomatensoep
Crème fraîche
Uiensoep
Kaascrouton
Paprikasoep
Gerookt | kokosmelk

7.25

7.25

7.25

Heeft u allergieën? Laat het ons weten.

EI | KROKET
Keuze uit wit of bruin vloerbrood 

12 uurtjes vlees
Paprikasoep of tomatensoep
kroket | ei | ham | kaas
12 uurtjes vega
Paprikasoep of tomatensoep
oesterzwamkroket | ei | kaas
2 kroketten met brood
Met mosterd
2 oesterzwamkroketten met brood
Met chipotlemayonaise
Uitsmijter
2 sneden brood | keuze uit kaas, spek en ham
Uitsmijter Speciaal
3 sneden brood | keuze uit kaas, spek en ham

12.50

12.50

9.50

9.50

9.50

12.00

v.a.


